
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.03.2019 № 357
м. Бровари

   Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування»,     
керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл.:
1.1. Земельній ділянці площею *** га (кадастровий номер ***) по пров. ***, 
замовник громадянка Помин Інна Владиславівна – «пров.***»;
1.2. Житловому будинку (реєстровий № ***, загальна площа *** кв.м) по 
вул.*** (висновок щодо технічної можливості поділу в натурі частки з об’єкта 
нерухомого майна від *** ФОП Левко Тетяна Григорівна), замовник 
громадянин Прус Валерій Леонідович – «вул. ***»;
1.3. Земельній ділянці площею *** га (кадастровий номер ***) по вул. ***, 
замовник громадянин Прус Валерій Леонідович – «вул. ***»;
1.4. Житловому будинку (реєстровий № ***, загальна площа *** кв.м) по 
вул.*** (висновок щодо технічної можливості поділу в натурі частки з об’єкта 
нерухомого майна від *** ФОП Левко Тетяна Григорівна), замовник 
громадянин Прус Валерій Леонідович –  «вул. ***»;
1.5. Земельним ділянкам площею *** га (кадастровий номер ***) та 
площею *** га (кадастровий номер ***) по вул. ***, замовник громадянин 
Прус Валерій Леонідович – «вул. ***»;
1.6. Житловому будинку (реєстровий № ***, загальна площа *** кв.м) по 
вул. *** (висновок щодо технічної можливості поділу в натурі частки з 
об’єкта нерухомого майна від *** ФОП Левко Тетяна Григорівна), замовник 
громадянин Прус Валерій Леонідович –  «вул. ***»;
1.7. Земельним ділянкам площею *** га (кадастровий номер ***) та 
площею *** га (кадастровий номер ***) по вул. ***, замовник громадянин 
Прус Валерій Леонідович – «вул. ***»;
1.8. Житловому будинку (реєстровий № ***, загальна площа *** кв.м) по 
вул. *** (висновок щодо технічної можливості поділу в натурі частки з 
об’єкта нерухомого майна від *** ФОП Левко Тетяна Григорівна), замовник 
громадянин Прус Валерій Леонідович –  «вул. ***»;
1.9. Земельним ділянкам площею *** га (кадастровий номер ***) по вул. 
***, замовник громадянин Прус Валерій Леонідович – «вул. ***»;
1.10. Земельній ділянці площею *** га (кадастровий номер ***) по вул. ***, 
замовник громадянин Чміленко Юрій Петрович – «вул. ***» (у зв’язку з 



втратою чинності підпункту 1.6 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 29.05.2018 № 366 «Про 
надання адрес»);
1.11. Житловому будинку (загальна площа 131.6 кв.м) по вул. Березовій,4,
замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Березова,4»;
1.12. Житловому будинку (загальна площа 89.5 кв.м) по вул. Березовій,4/1,
замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Березова,4/1»;
1.13. Житловому будинку (загальна площа 89.9 кв.м) по вул. Березовій,4/2,
замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Березова,4/2»;
1.14. Житловому будинку (загальна площа 89.7 кв.м) по вул. Березовій,4/3,
замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Березова,4/3»;
1.15. Житловому будинку (загальна площа 89.5 кв.м) по вул. Березовій,4/4,
замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Березова,4/4»;
1.16. Житловому будинку (загальна площа 132.8 кв.м) по вул. Березовій,4/5,
замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Березова,4/5»;
1.17. Житловому будинку (загальна площа 126.0 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,61, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,61»;
1.18. Житловому будинку (загальна площа 126.6 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,61/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,61/1»;
1.19. Житловому будинку (загальна площа 126.4 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,63, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,63»;
1.20. Житловому будинку (загальна площа 126.6 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,63/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,63/1»;
1.21. Житловому будинку (загальна площа 184.0 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,65, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,65»;
1.22. Житловому будинку (загальна площа 184.5 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,65/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,65/1»;
1.23. Житловому будинку (загальна площа 192.3 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67»;
1.24. Житловому будинку (загальна площа 130.2 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/1»;
1.25. Житловому будинку (загальна площа 130.3 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/2, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/2»;



1.26. Житловому будинку (загальна площа 129.8 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/3, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/3»;
1.27. Житловому будинку (загальна площа 130.1 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/4, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/4»;
1.28. Житловому будинку (загальна площа 130.0 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/5, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/5»;
1.29. Житловому будинку (загальна площа 130.0 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/6, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/6»;
1.30. Житловому будинку (загальна площа 130.0 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/7, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/7»;
1.31. Житловому будинку (загальна площа 130.5 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/8, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/8»;
1.32. Житловому будинку (загальна площа 193.5 кв.м) по вул. Чубинського 
Павла,67/9, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чубинського Павла,67/9»;
1.33. Житловому будинку (загальна площа 184.3 кв.м) по вул. Чорновола 
В’ячеслава,42, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чорновола В’ячеслава,42»;
1.34. Житловому будинку (загальна площа 184.9 кв.м) по вул. Чорновола 
В’ячеслава,42/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чорновола В’ячеслава,42/1»;
1.35. Житловому будинку (загальна площа 131.5 кв.м) по вул. Чорновола 
В’ячеслава,44, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чорновола В’ячеслава,44»;
1.36. Житловому будинку (загальна площа 131.7 кв.м) по вул. Чорновола 
В’ячеслава,44/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чорновола В’ячеслава,44/1»;
1.37. Житловому будинку (загальна площа 131.9 кв.м) по вул. Чорновола 
В’ячеслава,48, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чорновола В’ячеслава,48»;
1.38. Житловому будинку (загальна площа 132.0 кв.м) по вул. Чорновола 
В’ячеслава,48/1, замовник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРХІМАСТ-М» – «вул. Чорновола В’ячеслава,48/1»;
1.39.  Земельній ділянці площею 0.2420 га (кадастровий номер 
3210600000:01:063:0569) для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови (для будівництва школи східних єдиноборств) по      
вул. Симоненка Василя в районі торгівельного центру «Епіцентр» –
 «вул. Симоненка Василя,76» (у зв’язку з втратою чинності підпункту 1.5 
пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 24.10.2017 № 627 «Про надання адрес»);
1.40.  Земельній ділянці площею 0.3279 га (кадастровий номер 



3210600000:01:032:0033) для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (для будівництва сервісного центру з обробки та 
переробки легованої сталі, виробництва інших готових металевих виробів без 
ливарного виробництва) по вул. Металургів –  «вул. Металургів,35».
2. Всі об'єкти нерухомого майна, зазначені в підпунктах 1.1-1.38 даного 
рішення, підлягають обов'язковій реєстрації протягом 30 календарних днів, в 
разі невиконання, це рішення втрачає чинність, в частині надання адреси 
заявнику на об'єкт нерухомого майна.
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


